THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

Kính gửi:  Toàn thể Quý cổ đông

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần ILA trân trọng kính mời toàn thể Quý cổ đông đến tham

dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 9h00, ngày 18 tháng 05 năm 2023

2. Địa điểm: KĐT Vạn Phúc, số 39 Đinh Thị Thi, P. Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí

Minh

3. Nội dung đại hội: Chương trình và tài liệu Đại hội được đăng tải và công bố trên website của

công ty theo địa chỉ: http://ilagroup.com.vn/co-dong/danh-muc/tai-lieu-dai-hoi-co-dong-24.html

và gửi bản in đến Quý Cổ đông khi tham dự Đại hội.

4. Tham dự đại hội:
(i) Cổ đông hoặc người được ủy quyền tham dự đại hội cần mang theo các giấy tờ sau:

- Thư mời họp.

- Giấy chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân/hộ chiếu.

- Giấy ủy quyền tham dự đại hội (nếu người tham dự nhận ủy quyền của cổ đông).

(ii) Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội vui lòng điền vào mẫu Giấy

ủy quyền tham dự Đại hội hoặc Mẫu khác theo Quy định của pháp luật về dân sự.

(Lưu ý: Giấy ủy quyền phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và phải có số lượng

cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền phải là bản chính, có chữ ký sống. Trường hợp nhận

ủy quyền từ cổ đông tổ chức thì Giấy ủy quyền phải có dấu của tổ chức ủy quyền).

(iii)  Để đảm bảo việc chuẩn bị tổ chức được chu đáo, kính mong Quý Cổ đông xác nhận tham dự

và gửi Giấy ủy quyền (nếu có) trước 16 giờ ngày 17/05/2022 với Bộ phận Quản lý Cổ đông

Công ty cổ phần ILA:

 Điện thoại: 0782 168 168

 Email: info@ilagroup.com.vn

Rất hân hạnh đón tiếp Quý Cổ đông tại đại hội.!

CÔNG TY CỔ PHẦN ILA

Trụ sở: 39 Đinh Thị Thi, Phường Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Điện thoại: 0782 168 168

Website:http://ilagroup.com.vn//

Mã số doanh nghiệp: 0312933227

file:///C:/Users/anlk/AppData/Local/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AIO5DRMZ/:

	dfc064dc0e82fbc32ec8f378e0f484cdf778b85cc749e01f5c268097659578fd.pdf
	de42ab3a2ae73f97d36cdcc0138db2bd6ce7a0e6b2f3103eb7820f580e5cfcb9.pdf

		2023-04-10T17:05:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ILA
	I am approving this document with my legally binding signature